CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE AN NINH QUOC TE BCT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE AN NINH
QUOC TE BCT
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 3702782762
3. Ngay thanh lap: 21/06/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 414, Puong Tao Luc 1, Khu phé 1, Phuong Pha Téan, Thanh phd Thu Dau Mét,
Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong bao v¢ tu nhan 8010(Chinh)
Chu tiét: Dich vu bao vé
2. |Dich vu hé thong bao dam an toan 8020
6. Von diéu 1¢: 4.950.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 |LEMINH
TAM

T6 1, Khu phd 8,
Thi Tran Phudc
Vinh, Huyén Phu
Gi4o, Tinh Binh

Duong, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

25.000

2.500.000.000

50,505

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

25.000

2.500.000.000

50,505

281145696

2 |TRAN THI
TUOI

T6 1, Khu phé 8,
Thi Tran Phudc
Vinh, Huyén Phiu
Giao, Tinh Binh

Duong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.000

100.000.000

2,020

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

100.000.000

2,020

281292724
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3 [POANTHI  [Xém Péng Son, |C6 phan| 23.500 2.350.000.000[47,475| 182184944
THANH BINH |[X&Long Thanh, |pho

Huyén Yén thdng
Thanh, Tinh Ngh€|C$ phan 0 0 0,000
An, Viét Nam wu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 23.500] 2.350.000.000147,475

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN BUC THUAN Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 24/04/1976 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy ching thuc ca nhan: 272715900

Ngay cap:  06/10/2014 Noi cip: Céng An Pong Nai

Noi dang ky ho khau thuong tra: 81D, Khu phé 2, Phwong An Binh, Thanh phé Bién
Hoa, Tinh Pong Nai, Viét Nam

Chd & hién tai: 81D, Khu phé 2, Phwong An Binh, Thanh pho”' Bién Hoa, Tinh Déng Nai,
Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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